平成 29年２月６日

各     位

会 社 名  株 式 会 社    京        進

代 表 者 名  代表取締役社長     白  川  寛 治

  （コード番号 ４７３５ 東証第２部）

問 合 せ 先  執行役員企画本部長   松 本 敏 照

電 話  （０７５）３６５－１５００

組織変更および役員・幹部社員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 29 年３月１日付をもって、下記のとおり組織変更および役員・幹部社員の異動を実施い

たしますのでお知らせいたします。

記

１．組織の変更（平成 29年３月１日付）

 第二運営本部にあった国際人材交流事業部を独立させ第三運営本部とし、第三運営本部にあった英会話

事業部と保育事業部を第二運営本部とする組織変更を行います。また、幼児教育事業部は第一運営本部内

の小中部に編入いたします。今回の組織変更は、今後の新規事業開発などを見越し、機動性を高めること

を目的としております。

２．役員の異動（平成 29年３月１日付）

（取締役）

氏名 新職名 旧職名

福澤 一彦 常務取締役 常務取締役

第二運営本部長

兼 京進これから研究所所長

立木 康之 取締役 執行役員

第二運営本部長

兼 英会話事業部部長

取締役 執行役員

第三運営本部長

兼 英会話事業部部長

（執行役員）

氏名 新職名 旧職名

田中 健一 執行役員

第三運営本部長

兼 京進これから研究所所長

－

以上